
 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Plzeň  

SÍDLO: sady 5. května 42, Plzeň PSČ 301 00 

IČ/DIČ: 49774191 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lukášem Vlčkem, ředitelem 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_39.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Silvií Hodanovou, pověřenou řízením 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Úklid budov KCVJŠ Plzeň“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby (dále také jen „VZ“) zadávaná mimo působnost zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

Sp. zn.: CN/199/CN/18 

 Č.j.: 629/19/CN  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 20. 2. 2019 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dne 19. 2. 2019 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, podle zadání je součástí cenové nabídky i dodávka hygienického materiálu. Chtěl bych požádat 
o specifikaci podle druhů a množství, požadované pro výkon předmětu VZ. 

Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel v čl 4.1. Výzvy uvádí následující: „Předmětem výše uvedené VZ je rovněž dodávka veškerých 
mycích, čistících, dezinfekčních a úklidových prostředků a pomůcek, přístrojového vybavení a dalších 
předmětů k zajištění úklidových služeb. Dodavatel tedy bude při úklidu používat vlastní technologické 
vybavení a vlastní prostředky. 
Hygienickým materiálem jsou zde myšleny prostředky pro zajištění úklidu popsaného v zadávací 
dokumentaci. 
 
Hygienické potřeby (tzn. toaletní papír, ručníky, mýdlo) zadavatel v předmětu VZ nepožaduje a tyto si bude 
zajišťovat vlastními silami. V rámci plnění předmětu VZ jde pouze o jejich doplňování do zásobníků na 
určených místech. 
 
Dále dodavatel dle čl. 9.3. Výzvy prokazuje zkušenosti s poskytováním úklidových služeb.  
Zadavatel spoléhá na zkušenosti dodavatele, jako odborné firmy, s prováděním úklidových služeb tohoto 
typu a  ponechává na jeho úvaze jaké mycí, čistící a úklidové prostředky a pomůcky použije při plnění 
předmětu VZ, tak aby byla zajištěna požadovaná kvalita. 
 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_39.html


 

 Stránka 2 z 2 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek  zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. 

 

 

V Plzni dne 20. 2. 2019                                           

 

     

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace v zastoupení zadavatele 


		2019-02-20T09:35:48+0100
	Mgr. Renata Janoušková




